apresentar um ou mais valores da planilha de custo que sejam inferiores àqueles fixados em
instrumentos de caráter normativo obrigatório, tais como leis, medidas provisórias e convenções
coletivas de trabalho vigentes

0.44. O valor global estimado para a contratação é de R$ 26.954,15 (vinte e seis mil novecentos
e cinquenta e quatro reais e quinze centavos)

0.45. serão consideradas inexequíveis as propostas cujos valores forem inferiores a 75% (setenta
e cinco por cento) do valor orçado pela Administração.

0.46. será exigida garantia adicional do licitante vencedor cuja proposta for inferior a 85%